
CONCURSO PÚBLICO – SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK! 
COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER) 

 
EDITAL Nº 004/2019 

 
 
O Diretor Administrativo Financeiro da SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.(ASK! 

COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER) no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2015, resolve:  

 

TORNAR PÚBLICA 
1. Convocar os candidatos: 

 
Classificação  Nomes  

346 ANNA CATALINA PRADO KRETZ 

347 ADRIANA RODRIGUES CARDOSO 

348 LUCIENE FERREIRA ARANDA 

349 GUILHERME HENRIQUE ROSA PEREIRA 

350 AMANDA DE FREITAS ALVES 

351 CELIA APARECIDA GIOIA 

352 FERNANDA DIAS DA SILVA 

353 VANIA MARIA VAZ 

354 LARISSA DE ANDRADE LOPES 

355 JANNETH HARSANY 

356 FRANCIELLY CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 

357 CARLA CRISTINA CUNHA 

358 LETICIA MARA PESTANA BILMAIA 

359 RAFAEL EVANDIR PAZELLO SILVA 

360 THIAGO EIJI KIYUNA 

361 GABRIEL MERCER DE LIMA SOUZA 

362 MARYON MARCEL MUNIZ DA SILVA 

363 RENAN ROSSINI DIAS 

364 EVYLIN COSTA MARTINS 

365 GABRIELA PRESTES RIBEIRO DE FARIA 

366 DALVINA DIAS TEIXEIRA GUERREIRO 

367 CRISTIANE DA SILVA ARANHA 

368 MARCUS VINICIUS DA SILVA MATEOS 

 
AFRO – BRASILEIROS 

37 (GERAL 785) CLEIDE FERREIRA PEDRO 

38 (GERAL 787) TAMIRES SILVA ALMEIDA 

 

 Aprovados na vaga de Agente de Teleatendimento para comparecer às 09h30min do 

dia 18/03/2019, na SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK! COMPANHIA 

NACIONAL DE CALL CENTER), à Rua Dep. Nilson Ribas, 120. Bairro Jd Bancários, 



Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original). As pessoas 

convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento 

de convocação, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito à 

contratação e convocação posterior. 

 
2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “o candidato, por ocasião da 

Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos 

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, 

anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso". 

 
3.  Publique-se e cumpra-se.  
 
 

Londrina, 11 de março de 2019.   

 
 
 

Edilson Gonçalves Moreira 
Diretor Administrativo Financeiro 


